000 "Nyywwnin ceeT" CanT: lutshiysvet.ru
199406, r. CankT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpepgHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepsioxeHnue Ne 409 ot 03.06.2024
Fepkynec-Hi10-120-46-730-L60

LeHa 1 wT. 15300p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CBeToAnOLHbIN CBETUNBHUK [epkynec-Hio-120-46-730-L60 nmeeT MoLLHOCTL 120 BT 1
ApkocTb 19620 nm. NHpekc uBeTonepenayn (CRI), He meHee: 70. CTeneHb
nelieBnaro3awmnTel IP67. Cnocob KpenneHns - MoOABECHON. FapaHTKa cocTaBnseT 5 feT.
labapuTHble pa3mepbl n3genns @240x190 mm npu Macce 2,2 kr. Yron paccemsaHus 60
rpanycos.

CrpaHuua 1 n3 2


https://lutshiysvet.ru/gerkules-nyu-120-46-730-l60

000 "Nyywwnin ceeT"
x] 199406, r. CaHkT-lNeTepbypr,
CpepgHun npocnekT B.O., 85

canT: lutshiysvet.ru
e-mail: info@lutshiysvet.ru
TenetoH: 8 (812) 425-12-18

dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee
KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3BogmnTenb CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr
LiBeT nokpackm

MaTepuan kKopnyca

Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LLUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CreneHb 3awwmThl OT Nbiiv 1 BAaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTuyeckoe ncnonHexue (no rOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cnybbl CBETUIBHUKA, HE MEHee, NeT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcryaTaymm, °C

[apaHTUNHBIA CPOK, NeT

YnakoBKa, TPAQHCNOPTHbIE BeJINYUHbI

[nvHa ynakoBku, cM

LnpnHa ynakosKku, cM

BbicoTa ynakoBku, cCM

KonnyecTBO B yNaKoOBKe, LUT.

Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

JlaHHble ANA 3aKYyNOK U3 KaTaJiora HOMeHKaTypbl
oKna2

120
90-305
50

AC
0,98

19620
60

3000
164
rnybokas
70
Bridgelux

@240x190
2,2
RAL9005

CMJiaB aJIlOMUHNA, NTON Nog

JaBJsieHneM
rnoaBecHom

3-50

67

yXni

I

12

100 000

oT -60 go +50
5

25,7
25,7
16,2

2,8
0,011

27.40

CtpaHuua 2 n3 2



