×

сайт: lutshiysvet.ru e-mail: info@lutshiysvet.ru телефон: 8 (812) 425-12-18

# Коммерческое предложение № 409 от 03.06.2024

# <u>Геркулес-Ню-120-46-730-L60</u>

# Цена 1 шт. **15300р.**

Цена указана с учетом НДС 20%

# Описание товара

Светодиодный светильник Геркулес-Ню-120-46-730-L60 имеет мощность 120 Вт и яркость 19620 лм. Индекс цветопередачи (CRI), не менее: 70. Степень пылевлагозащиты IP67. Способ крепления - подвесной. Гарантия составляет 5 лет. Габаритные размеры изделия Ø240x190 мм при массе 2,2 кг. Угол рассеивания 60 градусов.

сайт: lutshiysvet.ru обург, e-mail: info@lutshiysvet.ru ., 85 телефон: **8 (812) 425-12-18** 

## Электрические

Мощность, Вт	120
Напряжение питания, В	90-305
Частота напряжения электропитания, Гц	50
Тип питания	AC
Коэффициент мощности (Pf), не менее	0,98
Коэффициент пульсации (Кп), не более, %	1

#### Светотехнические

Световой поток, лм	19620
Угол свечения, °	60
Цветовая температура, К	3000
Световая отдача, лм/Вт	164
Тип кривой силы света	глубокая
Индекс цветопередачи (CRI), не менее	70
Производитель светодиодов	Bridgelux

### Конструктивные

Габаритные размеры, мм	Ø240x190
Масса, кг	2,2
Цвет покраски	RAL9005
Маториал корпуса	сплав алюминия, литой под

Материал корпуса давлением

Тип крепления подвесной

### Эксплуатационные

Рекомендуемая высота установки, м	3-50
Степень защиты от пыли и влаги (по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011)	67
Климатическое исполнение (по ГОСТ 15150-69)	УХЛ1
Класс защиты от поражения электрическим током (по ГОСТ Р МЭК 605	I
Срок службы светильника, не менее, лет	12
Срок службы светодиодов, не менее, ч	100 000
Температура эксплуатации, °С	от -60 до +50
F	Г

Гарантийный срок, лет 5

# Упаковка, транспортные величины

Длина упаковки, см	25,7
Ширина упаковки, см	25,7
Высота упаковки, см	16,2
Количество в упаковке, шт.	1
Масса брутто, кг	2,8
Объём упаковки, м³	0,011

## Данные для закупок из каталога номенклатуры

ОКПД2 27.40